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Mehrfamilienhaus, einseitig angebaut

Melanchthonstraße 9
40597 Düsseldorf

Ganzes Gebäude

1954

2002

6

409

Erdgas H

Strom-Mix

Art: keine Verwendung: keine

✔

✔

✔

✔

Dipl.-Ing Sebastian Kuhnhaus
Kuhnhaus-Betting Architekten
Zweigertstraße 31
45130 Essen

15.05.2024

15.05.2034 NW-2024-005101347
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46,4

A+ A B C D E F G H

Endenergiebedarf dieses Gebäudes
kWh/(m²·a)

Primärenergiebedarf dieses Gebäudes
kWh/(m²·a)

✔
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✔

Angabe hier nicht relevant
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